
UCHWAŁA Nr LI/322/2023  

RADY MIEJSKIEJ w JASTRZĘBIU 

z dnia 28  lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu 

udzielania pomocy materialnej uzdolnionym uczniom uczęszczającym do publicznych szkół 

podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Jastrząb  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) w zw. z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2022r. poz. 2230) oraz Uchwały Nr XLVI/283/2022 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 

28 października 2022r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 

Jastrząb Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr XLVII/290/2022 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 30 listopada 2022 w sprawie 

określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 

uzdolnionym uczniom uczęszczającym do publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na 

terenie Gminy Jastrząb  i załączniku do uchwały (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz.13352) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Wójt Gminy Jastrząb” zastępuje się użytymi w różnych 

przypadkach wyrazami „Burmistrz Jastrzębia”; 

2) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Urząd Gminy” zastępuje się użytymi w różnych 

przypadkach wyrazami „Urząd Miejski”; 

3) użyte w różnych przypadkach wyrazy „ Rada Gminy” zastępuje się użytymi w różnych 

przypadkach wyrazami „Rada Miejska”; 

4) załączniki Nr 1,2,3,4,5 do Regulaminu przyznawania świadczenia pomocy materialnej  

o charakterze motywacyjnym- stypendium Wójta Gminy Jastrząb otrzymują brzmienie określone  

w załącznikach Nr 1,2,3,4,5 do niniejszej Uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


